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Preisliste Ferienhaus  
Golfers Casa Hobby  
Via Monda 14 
CH-6983 Magliaso /Lugano 
 
Preis pro Woche 
Hauptsaison 
11. Mai 2019 bis 7. September 2019 CHF  2’940.- 
16. Mai 2020 bis 5. September 2020  CHF 2’940.- 
15. Mai 2021 bis 4. September 2021  CHF 2’940.- 
 
Weitere Saison 
8. September 2018 bis 11. Mai 2019 CHF 1’960.- 
7. September 2019 bis 16. Mai 2020 CHF  1’960.- 
5. September 2020 bis 15. Mai 2021 CHF  1’960.- 
 
Dauermiete mind. 3 Monate ohne Unterbruch Preis auf Anfrage 
 
Endreinigung CHF 230.- 
 
Bettwäsche pro Person pro Woche:  inklusiv 
inklusive Handtuch, Badetuch, Waschlappen, Geschirrtuch 
 
Zusätzliche Bett- und Badwäsche, Geschirrtuch: pro Person CHF 20.- 
 
Kurtaxe von CHF 2.00 pro Person und Tag ist vor Ort zu bezahlen. 
 
Badetuch für Pool-Benutzung bitte selber mitbringen. 
 
Kinder und Haustiere nur auf Anfrage und nach Absprache. 
 
Mietbedingungen siehe AGB Mietvertrag 
 
Information und Reservation:  
Christina Vogelsang 
Inwilerstrasse 8 
CH-6340 Baar 
T +41 79 689 06 87 
magliaso@ajna.ch 
www.ajna.ch/Liegenschaft 


